
Michaela M. (mrazmi) ID 354343 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 8:51

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kteří se prohlížíte moje album :-)

 Věci, které nabízím, jsou nošené, tomu tedy odpovídá jejich stav. Mohou mít žmolíky, barva už nemusí být tak jasná apod. Ale
nemají žádné dírky a flíčky. Některé věci však byly nošeny jen párkrát a tudíž jsou jako nové - většinou to uvádím.
 Může se ovšem stát, že něco přehlédnu. Pokud si toho všimnu ještě předtím než Vám věc odešlu, upozorním Vám a nabídnu
kompenzaci - buď slevu nebo výběr jiného zboží nebo si věc prostě nevezmete a zaplatíte o to méně.
 Pokud si toho nevšimnu ani při balení pro Vás a vy něco objevíte, prosím, napište mi a společně to vyřešíme.
 Poštovné přizpůsobím podle váhy, pokud objednáte více kusů.
 Na dobírku nezasílám, pouze převodem na účet. Věci odesílám většinou do druhého dne, co mi přijde platba od Vás. Pokud by
to bylo jinak, napíšu Vám včas mailem.

 Děkuji a ještě jednou zdravím.
 Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

